[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОАГАНСК
                                               Нижневартовского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
                                   Р Е Ш Е Н И Е

от 07 февраля 2014г.                                                                                                                        №  28
пгт. Новоаганск

Об отчете о выполнении прогнозного плана приватизации муниципального имущества городского поселения Новоаганск за 2013 год

          Руководствуясь статьей 9 Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», заслушав отчет о выполнении прогнозного плана приватизации муниципального имущества  городского поселения Новоаганск за 2013 год,

          Совет депутатов городского поселения Новоаганск

РЕШИЛ:

          1.Принять к сведению   отчет   о   выполнении прогнозного плана   приватизации    муниципального имущества городского поселения  Новоаганск за 2013 год согласно приложению.

          2. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по финансово-экономическим вопросам  (Максимкина О.В.).

          3. Настоящее решение подлежит опубликованию в средствах массовой информации.

	Председатель Совета депутатов

городского поселения Новоаганск
                                В.С. Прокопчук

	Глава городского поселения Новоаганск

                            Е.Г.Поль

Приложение

к решению Совета депутатов

городского поселения Новоаганск
от 07 февраля 2014г. № 28
Отчет по приватизации муниципального имущества

городского поселения Новоаганск за 2013 год.

Мероприятия по приватизации муниципальной собственности поселения  в 2013 году осуществлялись администрацией поселения во исполнение прогнозного плана приватизации  муниципального имущества городского поселения Новоаганск на 2013 год, утвержденного решением Совета депутатов от 14.12.2012 № 224 "Об утверждении прогнозного плана (программы)  приватизации  муниципального имущества на 2013 год».

В течение 2013 года  администрацией поселения были проведены следующие мероприятия:

1. Проведена оценка объектов, в том числе повторная:

- гараж железобетонный, расположенный по адресу: пгт. Новоаганск, ул. Транспортная, д.35;

- магазин, расположенный по адресу: с. Варьёган, ул. Центральная, д.15;

- свиноводческий комплекс, расположенный по адресу: пгт. Новоаганск, ул. Техснаб, д.106;

- свинарник, расположенный по адресу: пгт. Новоаганск, ул. Техснаб, д.106;
- остановочные павильоны (павильоны мобильного типа с торговым помещением) по ул. Центральной в пгт. Новоаганск и по ул. Школьная в с. Варьеган.

2. Приняты решения о продаже  на аукционе следующего имущества:

- свиноводческий комплекс, расположенный по адресу: пгт. Новоаганск, ул. Техснаб, д.106;

- свинарник, расположенный по адресу: пгт. Новоаганск, ул. Техснаб, д.106;
- остановочный павильон (павильон мобильного типа с торговым помещением) по адресу: ул. Центральная, пгт. Новоаганск;

 - остановочный павильон (павильон мобильного типа с торговым помещением) по адресу: ул. Школьная,  с. Варьеган.

3. Приняты решения о продаже  посредством публичного предложения следующего имущества:

- свиноводческий комплекс, расположенный по адресу: пгт. Новоаганск, ул. Техснаб, д.106;

- свинарник, расположенный по адресу: пгт. Новоаганск, ул. Техснаб, д.106.
4. Приватизировано следующее имущество:

	№ п/п
	Наименование объекта
	Способ продажи имущества
	Срок проведения торгов
	Цена сделки приватизации

	1
	Гараж железобетонный с одновременным отчуждением земельного участка, пгт.Новоаганск, ул. Транспортная, д.35
	посредством публичного предложения
	апрель 2013
	654 500 руб.

	2
	Магазин одним лотом в составе: здание магазина, земельный участок, ларь морозильный «Электролюкс», шкаф холодильный,

 с. Варьеган, ул. Центральная, д.15
	аукцион с закрытой формой подачи предложения
	май 2013
	993 000 руб.